MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
Protocolo: 2024000946552

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ/RS, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que se
encontra aberta a licitação na modalidade de Chamada Pública – Inexigibilidade de Licitação n° 02/2024, para AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR RURAL, CONFORME LEI Nº 11.947/2009 E
RESOLUÇÃO FNDE Nº 06 DE MAIO DE 2020 E SUAS ALTERAÇÕES, PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS –
EXERCÍCIO DE 2024. Os envelopes referentes à documentação e propostas devem ser entregues até às 14 horas do dia 08 de
fevereiro de 2024, na Secretaria Municipal da Administração – Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, na Av. Silvio Sanson,
1135. Mais informações, edital e documentação pertinente poderão ser obtidas no endereço acima pelo fone (54) 3443- 5717, ou
através do site www.guapore.rs.gov.br. VALDIR CARLOS FABRIS. Prefeito.

MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2024000946538

Retificação de Edital - Processo Nº 1631/2023, Pregão Eletrônico Nº 65/2023. Objeto: Registo de Preço Oxigênio Medicinal. Dia
02/02/2024, às 08h. Cópias do instrumento convocatório e dos documentos que lhes são anexos nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.juliodecastilhos.rs.gov.br no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, e-
mail: pregao.juliodecastilhos@gmail.com. Júlio de Castilhos/RS, 16/01/2024. Bernardo Quatrin Dalla Corte - Prefeito.

Protocolo: 2024000946539

Retificação de Edital - Processo Nº 1810/2023, Pregão Eletrônico Nº 77/2023. Objeto: Registro de Preço para fornecimento de
Gás de Cozinha. Dia 02/02/2024, às 10h. Cópias do instrumento convocatório e dos documentos que lhes são anexos nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.juliodecastilhos.rs.gov.br no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, e-
mail: pregao.juliodecastilhos@gmail.com. Júlio de Castilhos/RS, 16/01/2024. Bernardo Quatrin Dalla Corte - Prefeito.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2024000946549

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Retificação PE 003/2024

O Município de Passo Fundo torna público a RETIFICAÇÃO da Especificação do Objeto, Anexo I, 003/2024. A data de abertura do
certame fica inalterada. A retificação encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmpf.rs.gov.br.

Aviso de Retificação PE 011/2024
O Município de Passo Fundo torna público a RETIFICAÇÃO do Edital, Termo de Referência 011/2024. A data de abertura do
certame fica inalterada. O Edital retificado encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024000946540

Pregão Eletrônico 01/2024 : Registro de preços objetivando aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para
merenda escolar. Propostas: 31/01/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 31/01/2024, às 8:45h.
Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133.
Planalto/RS, 17/01/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2024000946541

Pregão Eletrônico 02/2024 : Contratação de Empresas para prestação de serviço de Transporte Escolar conforme Termo de
Referência. Propostas: 02/02/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 02/02/2024, às 8:45h. Edital:
https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS,
17/01/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO

Porto Alegre, Quinta-feira, 18 de Janeiro de 2024 636Diário Oficial Nº 13

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/